ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 060/2019

JOSÉ CARLOS ANZILIERO AMARAL, Prefeito Municipal de Três Passos, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA as inscrições do

processo seletivo simplificado para a função de Agente Comunitário de Saúde –

Micro áreas 11, 38 e 46. para atuar junto ao Município, ocorridas no período de 02 a

13 de maio do corrente ano.

MICRO ÁREA 11

Nº Inscrição Nome Situação

003/2019* Alice Leiria Não Homologada

005/2019 Graciela Nascimento dos Santos Homologada

006/2019 Solange Oliveira da Costa Homologada

007/2019 Carla Graciele Matias Mensch Homologada

* Inscrição 003/20019 não homologada por não atender ao requisitos de provimento,
item 3 do Edital nº 054/2019, residir na micro área.

MICRO ÁREA 38

Nº Inscrição Nome Situação

001/2019 Rozani de Fatima Baralsi Homologada

002/2019* Marieli Elis Antunes de Moura Não Homologada

003/2019 Graziele Tayline Granich Homologada

010/2019 Stephanie Maiara Massotti Homologada

* Inscrição 002/20019 não homologada por não atender ao requisitos de provimento,
item 3 do Edital nº 054/2019, residir na micro área.

MICRO ÁREA 46

Nº Inscrição Nome Situação

004/2019 Elaine Teresinha Rader Pinto Homologada

008/2019 Cléria Woiciekoski Zarth Diesel Homologada

011/2019* Arcieli Walker Não Homologada
* Inscrição 011/20019 não homologada por não atender ao requisitos de provimento,
item 3 do Edital nº 054/2019, residir na micro área.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

2

Os candidatos que não tiveram suas inscrições homologadas, e tiverem interesse em

interpor recurso deverão fazê-lo no dia 15 de maio de 2019, em horário de expediente

da Prefeitura Municipal, no Setor do Protocolo.

Três Passos/RS, 14 de maio de 2019.

                             JOSÉ CARLOS A. AMARAL

         Prefeito Municipal

      CRISTIANE SELL MULLER

Secretária Municipal de Administração